
Trailpartie 04.22
Ossiacher See / 01.10.2022-02.10.2022

evaluación detallada
Thomas Micheli
Asociación: Bikes N‘ Bruises
Dorsal: 92

Strizzis - Dinos

categoría:
grosse Kinder M

tiempo total: 13:42.73

posición en el recorrido: 116 (de 140)
mejor tiempo del recorrido: 10:23.24
posición en la categoría: 80(de 90)
mejor tiempo en la categoría: 10:23.24

tiempos parciales
control

Van Duren - Cody
Huby
Andy
Parthy - Cody

etapa
tiempo
4:57.75
2:31.20
2:05.93
4:07.85

posición
categoría

79
78
79
83

retraso
categoría
0:57.82
0:53.86
0:23.90
1:10.06

posición
Total
114
113
113
122

stage score

retraso
Total

0:57.82
0:53.86
0:23.90
1:10.06

Total
tiempo
4:57.75
7:28.95
9:34.88
13:42.73

posición
categoría

79
81
81
80

retraso
categoría
0:57.82
1:49.98
2:10.16
3:19.49

posición
Total
114
116
115
116

Total score

retraso
Total

0:57.82
1:49.98
2:10.16
3:19.49

Timing by SPORTident timing.sportident.com


