

evaluación detallada

Thomas Micheli tiempo total: 13:42.73

Asociación: Bikes N' Bruises

Dorsal: 92

Strizzis - Dinos posición en el recorrido: 116 (de 140)

mejor tiempo del recorrido: 10:23.24

categoría: posición en la categoría: 80(de 90)

grosse Kinder M mejor tiempo en la categoría: 10:23.24

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Van Duren -	4:57.75	79	0:57.82	114	0:57.82	4:57.75	79	0:57.82	114	0:57.82
Huby	2:31.20	78	0:53.86	113	0:53.86	7:28.95	81	1:49.98	116	1:49.98
Andy	2:05.93	79	0:23.90	113	0:23.90	9:34.88	81	2:10.16	115	2:10.16
Parthy - Cod	4:07.85	83	1:10.06	122	1:10.06	13:42.73	80	3:19.49	116	3:19.49

Timing by SPORTident